
Comune di Samarate
Provincia di Varese

a

DETERMINAZIONE
N. 289 DEL 18/04/2019

AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE
Servizio Lavori Pubblici e Ambiente

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO POLISPORTIVO
DI VERGHERA - RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA
ATLETICA. CUP. B65H18004140004. AGGIUDICAZIONE GARA.
CIG: 7809950E9C

IL COORDINATORE D'AREA
Visti:

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 in data 25/03/2019 di approvazione della
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2019/2021 e
relativi allegati;

 la deliberazione della Consiglio Comunale n. 15 del 25/03/2019 di approvazione del
Bilancio di previsione finanziario 2019/2021, dei suoi allegati e s.m.i.;

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 01/04/2019 ad oggetto: “Approvazione
Piano Esecutivo di Gestione e Piano della Performance anno 2019/2021: Piano dettagliato
degli obiettivi” e s.m.i.;

 l'art. 23 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 il vigente Regolamento dei Controlli Interni e di contabilità;
 il D. Lgs n. 267/2000 aggiornato al D. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;
 il decreto del Sindaco n. 113 in data 19/12/2018 di nomina del sottoscritto a coordinatore

dell’Area lavori Pubblici e Ambiente;

DATO ATTO CHE il responsabile del procedimento è il Dott. Pierangelo Trognacara;

PREMESSO:
- che con delibera di Giunta comunale n. 162 del 19/11/2018 è stato approvato il progetto

definitivo riguardante i lavori di “MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO
POLISPORTIVO DI VERGHERA – RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA”
per l’importo complessivo di € 99.500,00;

- che con determinazione n. 118 del 15/02/2019 si determinava di procedere ad approvare il
progetto esecutivo riguardante i lavori di MANUTENZIONE STRAORDINARIA
CENTRO POLISPORTIVO DI VERGHERA – RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA
ATLETICA” per l’importo complessivo di € 99.500,00 di cui € 79.480,83 per opere a base
d’appalto (comprensivi di € 248,90 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso) ed €
20.019,17 per somme a disposizione dell’Amministrazione Comunale, finanziati al capitolo



16591, e con lo stesso atto si stabiliva come modalità di scelta del contraente mediante
affidamento diretto, tramite piattaforma Sintel previa consultazione di almeno 3 operatori
economici registrati in piattaforma, idonei e qualificati per il Comune di Samarate per la
categoria di interesse (OS 6), ai sensi dell’art. 1, comma 912, della Legge 145/2018, con
aggiudicazione mediante l’impiego del criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95,
comma 4 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016;

A TAL FINE è stata avviata procedura telematica SINTEL E-PROCUREMENT ID n. 107892959
in data 25/02/2019 con scadenza 14/03/2019 termine per la presentazione dell’offerta;

VISTO il Report della Procedura dal quale si rileva che entro il termine delle ore 10.00 del
14/03/2019 fissato per la ricezione è pervenuta n. 01 offerta come meglio dettagliato nel verbale di
gara “Affidamento lavori di manutenzione straordinaria centro polisportivo di Verghera –
Rifacimento Rettilineo pista ciclabile – CIG 7809950E9C - CUP B65H18004140004” redatto in
data 14/03/2019 dalla Commissione e con lo stesso verbale si procedeva all’apertura delle buste
contenenti le offerte economiche delle Ditte ammesse e alla relativa proposta di aggiudicazione, ai
sensi dell’art 33 comma 1 D.Lgs 50/2016, a favore della ditta TIPIESSE SRL con sede in 24030
Villa D’Adda Via Catello n.40 - p.iva 02890290162, che ha offerto un ribasso del 22,22%
sull’elenco prezzi posto a base d’asta pari ad € 79.231,93 per un importo netto pari ad € 61.626,60
(oltre oneri per la sicurezza per € 248,90 e iva 22%) totale € 75.488,11;

RILEVATO che la ditta TIPIESSE SRL con sede in 24030 Villa D’Adda (Bg) Via Catello n.40 -
p.iva 02890290162, risulta in regola con gli adempimenti contributivi, come risultante dal Durc on
line rilasciato dall’INPS prot. n. 15352214, valevole fino al 28/06/2019;

DATO ATTO che a seguito di quanto sopra si rende necessario procedere alla modifica del quadro
economico;

VERIFICATA la disponibilità dei competenti capitoli del bilancio esercizio anno 2019;

VERIFICATO che la spesa di cui al presente atto rientra nell’ambito di applicazione dell’art 3
della L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari) e che sono stati conseguentemente assolti tutti
gli obblighi previsti dalla presente disposizione;

ATTESO che il codice identificativo della gara attribuito alla presente procedura dall’Autorità di
Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture è CIG n. 7809950E9C che sono stati
versati i contributi all’ANAC dovuti;

DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in
posizione di conflitto di interesse per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi del Piano
Anticorruzione legge 190/2012;

DATO ATTO che in seguito alla variazione di esigibilità gli impegni già assunti sono stati
reimputatti nell’anno corrente determinando la modifica del numero dell’impegno stesso;

RICHIAMATO l'art. 9 comma 2 del D. L. 78/2009 convertito con L. 102/2009

VISTI:
- il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (Testo unico sull’ordinamento degli enti locali);
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA



1. DI PRENDERE ATTO che le premesse di cui sopra sono parte integrante della
presente determinazione;

2. DI AFFIDARE, a seguito della gara indetta in data 25/02/2019 con scadenza
14/03/2019 ID Sintel n.107892959, approvandone i relativi verbali di gara, l’incarico per
i lavori di “MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO POLISPORTIVO DI
VERGHERA – RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA” alla ditta
TIPIESSE SRL con sede in 24030Villa D’Adda (Bg) Via Catello n.40 - p.iva
02890290162, per l’importo netto di € pari ad € 61.626,60 (oltre oneri per la sicurezza
per € 248,90 e iva 22%) totale € 75.488,11 avendo offerto un ribasso pari al 22,22%;

3. DI ASSUMERE gli impegni di spesa relativi al nuovo quadro economico e
all’aggiudicataria dei lavori ai sotto elencati capitoli del Bilancio di previsione
2019/2021 esercizio 2019, sul quale la Ragioneria ha registrato l’impegno relativo;
Art. 183 – comma 1 - del D. Lgs n. 267/00

CAPITO
LO

MISSIONE
PROGRAMMA

PIANO
FINANZIARIO

CREDITORE ANNUALI
TA'

IMPORTO N.
IMPEGNO

16591 06 01 U.2.02.01.09.016 TIPIESSE SRL
24030 Villa D’adda
(Bg)
Via Catello n.40
p.iva 02890290162

2019 € 75.488,11 276 sub
6

4. DI DARE ATTO che l'esercizio di esigibilità di € 75.488,11 si riferisce all'anno 2019 e
il pagamento avverrà presumibilmente nel II/III/IV trimestre 2019;

5. DI STABILIRE che, ai sensi del combinato disposto dall’art. 2, comma 3, del D.P.R. n.
62/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a
norma dell’art. 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165”, tra le cause di
risoluzione del presente affidamento rientra la violazione da parte
dell’appaltatore/affidatario e dei suoi dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo, degli
obblighi di comportamento di cui al codice di comportamento del Comune di Samarate,
per quanto compatibili; codici che – pur non venendo materialmente allegati al presente
provvedimento con valore contrattuale – sono direttamente disponibili sul sito internet
:www.samarate.net nella specifica sezione: Amministrazione Trasparente;

6. DI DARE ATTO che il corrispettivo sarà pagato dall’Amministrazione a seguito di
emissione di regolare fattura elettronica da parte dell’Impresa aggiudicataria, nel rispetto
dell’art. 1 comma 629 della L. 190/2014 – attuativo della disciplina “Split Payment”;

7. DI DARE ATTO che il codice I.P.A. dell'area, con il quale inviare la fattura elettronica
sulla PCC è il seguente: V0OK2E;

8. DI DARE ATTO che ai sensi del D.Lgs. 9/11/2012 n. 192, che recepisce la Direttiva
011/7/UE relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali,
il pagamento avverrà, secondo quando concordato con il fornitore, entro 30 giorni dal
ricevimento della relativa fattura;

9. DI SOTTOSCRIVERE e far sottoscrivere al rappresentante della sopra citata ditta il
Contratto di affidamento incarico in segno di accettazione;

10. DI TRASMETTERE la presente determinazione:
o al Segretario Generale per l’apposizione del visto di conformità, ai sensi dell’art. 23,

terzo comma del Regolamento di Organizzazione dei servizi e degli uffici comunali;
o al Coordinatore dei Servizi Finanziari per l’apposizione del parere di regolarità

contabile ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del vigente D. Lgs. n. 267/2000 e del
visto attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 comma 5 per
l'annotazione dell'impegno di spesa ai sensi dell'art. 183 comma 1.

Il Coordinatore di Area



Dott. Pierangelo Trognacara

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i..)



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Coordinatore dell'Area Dott. Pierangelo Trognacara
esprime parere Favorevole

sulla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del provvedimento
in oggetto, ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del vigente D. Lgs. 267/2000.

Samarate, li 17/04/2019

Il Coordinatore di Area
Dott. Pierangelo Trognacara

a

VISTO DI CONFORMITA'
Il Segretario Generale, Dott. Rocco Roccia

ai sensi degli artt. 14 e 23 del Regolamento di Organizzazione dei servizi e degli uffici comunali appone
ilvisto di conformità Favorevole

Samarate, li 18/04/2019
Il Segretario Generale
Dott. Rocco Roccia

a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Il Coordinatore dell'Area Finanziaria Rag. Fiorella Maria Mainini

ai sensi dell'articolo 147 bis, comma 1, del vigente decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267

esprime parere Favorevole di regolarità contabile

Samarate, li 18/04/2019
Il Coordinatore di Area

Rag. Fiorella Maria Mainini



1

Report della Procedura PROCEDURA
AI SENSI ART. 1 C. 912 L.

145/2018 PER AFFIDAMENTO
LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA CENTRO

POLISPORTIVO DI VERGHERA
- RIFACIMENTO RETTILINEO

PISTA ATLETICA. n. 107892959
effettuata da Comune di Samarate

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  6
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  8

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 107892959

Nome Procedura PROCEDURA AI SENSI ART. 1 C. 912 L. 145/2018 PER AF-
FIDAMENTO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDI-
NARIA CENTRO POLISPORTIVO DI VERGHERA - RIFA-
CIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA.

Codice CIG 7809950E9C

Num. Protocollo 0381902

Num. Protocollo Ente 3777

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45200000-9 - Lavori per la costruzione completa o parziale e
ingegneria civile

Codici categorie SOA OS 6 VII - Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici,
metallici e vetrosi (classe VII); OS 6 III-bis - Finiture di opere
generali in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi (classe



Report della Procedura PROCEDURA AI SENSI ART. 1 C. 912 L. 145/2018 PER AFFIDAMENTO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO POLISPORTIVO DI VERGHERA -
RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA. n. 107892959 effettuata da Comune di Samarate

2

III-bis); OS 6 V - Finiture di opere generali in materiali lignei,
plastici, metallici e vetrosi (classe V); OS 6 I - Finiture di ope-
re generali in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi (clas-
se I); OS 6 IV - Finiture di opere generali in materiali lignei,
plastici, metallici e vetrosi (classe IV); OS 6 IV-bis - Finiture
di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi
(classe IV-bis); OS 6 VIII - Finiture di opere generali in mate-
riali lignei, plastici, metallici e vetrosi (classe VIII); OS 6 III -
Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici
e vetrosi (classe III); OS 6 II - Finiture di opere generali in ma-
teriali lignei, plastici, metallici e vetrosi (classe II); OS 6 VI -
Finiture di opere generali in materiali lignei, plastici, metallici
e vetrosi (classe VI).

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Paolo Pastori

Nome Ente Comune di Samarate

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 79.480,83000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 25 febbraio 2019 13.57.51 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 14 marzo 2019 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Domanda di
partecipazio-
ne alla gara

Si prega
di allega-
re Domanda
di partecipa-
zione alla ga-
ra utilizzan-
do il modello
Allegato A.
Il documento
dovra' essere
firmato digi-
talmente.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Documento
Unico di Ga-
ra Europeo

I concorren-
ti devono
allegare il
DGUE uti-
lizzando il

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura PROCEDURA AI SENSI ART. 1 C. 912 L. 145/2018 PER AFFIDAMENTO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO POLISPORTIVO DI VERGHERA -
RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA. n. 107892959 effettuata da Comune di Samarate

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

modello Al-
legato B,
compilato
secondo le
indicazioni
dei docu-
menti di ga-
ra. Il docu-
mento dovrà
essere fir-
mato digital-
mente.

Documenti
richiesti in
caso di parte-
cipazione co-
me RTI /
GEIE / Con-
sorzio

In caso
di partecipa-
zione alla ga-
ra sotto for-
ma di RTI /
Consorzio /
GEIE, si ri-
chiede di ca-
ricare tutti
i documen-
ti individua-
ti negli atti
di gara. Se
si partecipa
alla gara in
forma singo-
la, si richie-
de di allegare
un documen-
to che lo di-
chiari. Lad-
dove sia ne-
cessario al-
legare piu'
di un fi-
le, allegarli
in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te). I singo-
li documenti,
se non diver-
samente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di ga-
ra, dovran-
no essere fir-
mati digital-
mente. La
cartella .zip
non dovra'
essere fir-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura PROCEDURA AI SENSI ART. 1 C. 912 L. 145/2018 PER AFFIDAMENTO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO POLISPORTIVO DI VERGHERA -
RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA. n. 107892959 effettuata da Comune di Samarate

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

mata digital-
mente.

Avvalimento Se il con-
corrente in-
tende ricor-
rere all'isti-
tuto dell'av-
valimento, si
prega di al-
legare in
questo cam-
po tutta
la documen-
tazione ne-
cessaria, co-
me indi-
cato nel-
la documen-
tazione di ga-
ra. Laddove
sia necessa-
rio allegare
piu' di un
file, allegar-
li in un'unica
cartella .zip
(o equivalen-
te). I singo-
li documenti,
se non diver-
samente sta-
bilito dal-
la documen-
tazione di ga-
ra, dovran-
no essere fir-
mati digital-
mente. La
cartella .zip
non dovra'
essere fir-
mata digi-
talmente. Se
il concorren-
te non inten-
de ricorrere
a questo isti-
tuto si pre-
ga di allegare
una dichiara-
zione in tal
senso.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Garanzia fi-
deiussoria

Si prega
di allegare

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura PROCEDURA AI SENSI ART. 1 C. 912 L. 145/2018 PER AFFIDAMENTO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO POLISPORTIVO DI VERGHERA -
RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA. n. 107892959 effettuata da Comune di Samarate

5

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

copia del-
la garan-
zia fideius-
soria emes-
sa con rife-
rimento alla
presente pro-
cedura di ga-
ra, nel rispet-
to delle pre-
scrizioni pre-
viste dal-
la documen-
tazione di ga-
ra.

Certificazio-
ne SOA

Si prega
di allegare
copia del-
la certifica-
zione SOA
secondo
quanto ri-
chiesto e pre-
cisato nel-
la documen-
tazione di ga-
ra. Il docu-
mento dovra'
essere fir-
mato digital-
mente, salvo
quanto diver-
samente pre-
visto dal-
la documen-
tazione di ga-
ra.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Certificazio-
ni di qualità
e/o ambien-
tali

Allegare
eventuali
certificazioni
di qualità e/
o ambienta-
li possedu-
te e dichia-
rate. Il docu-
mento dovra'
essere fir-
mato digital-
mente, salvo
quanto diver-
samente pre-
visto dal-
la documen-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura PROCEDURA AI SENSI ART. 1 C. 912 L. 145/2018 PER AFFIDAMENTO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO POLISPORTIVO DI VERGHERA -
RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA. n. 107892959 effettuata da Comune di Samarate

6

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

tazione di ga-
ra.

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Attestato di
presa visione

Allegare l'at-
testato di
presa visio-
ne rilasciato
dalla Stazio-
ne Appaltan-
te.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Offerta eco-
nomica

Allegare l'of-
ferta econo-
mica utiliz-
zando il mo-
dulo predi-
sposto dalla
Stazione Ap-
paltante.

Economico Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale OLIMPIA COSTRUZIONI SRL

Login user_77918

Indirizzo e-mail olimpiacostruzioni@ticertifica.it

P. IVA / Cod. Istat 02398840401

Indirizzo VIA B. DOVIZI, 36/38, 47122 FORLI' (Italia)

Numero telefono 0543783284

Ragione sociale SARTORI S.R.L. IMPIANTI SPORTIVI UNIPERSON-
ALE

Login user_124476



Report della Procedura PROCEDURA AI SENSI ART. 1 C. 912 L. 145/2018 PER AFFIDAMENTO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO POLISPORTIVO DI VERGHERA -
RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA. n. 107892959 effettuata da Comune di Samarate

7

Indirizzo e-mail sartorisrlimpianti@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 04701810287

Indirizzo VIA UMBERTO I° N. 120, 35020 CASALSERUGO (Italia)

Numero telefono 0498741199

Ragione sociale TIPIESSE S.R.L.

Login user_58653

Indirizzo e-mail tipiesse@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02890290162

Indirizzo Via Catello, n. 40, 24030 VILLA D'ADDA (Italia)

Numero telefono 0354376440

Ragione sociale ITALGREEN SPA

Login user_81864

Indirizzo e-mail italgreen@mailcertificata.org

P. IVA / Cod. Istat 01640880165

Indirizzo via Crusnigo, 11, 24030 VILLA D'ADDA (Italia)

Numero telefono 035784178

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1552398016836

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore TIPIESSE S.R.L.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 12 marzo 2019 14.40.16 CET

Sconto 22,22000 %

Punteggio economico 100,00



Report della Procedura PROCEDURA AI SENSI ART. 1 C. 912 L. 145/2018 PER AFFIDAMENTO
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CENTRO POLISPORTIVO DI VERGHERA -
RIFACIMENTO RETTILINEO PISTA ATLETICA. n. 107892959 effettuata da Comune di Samarate

8

Punteggio totale 100,00

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 4. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 108510173

Data di invio giovedì 14 marzo 2019 10.39.59 CET

Mittente Comune di Samarate (Pastori Paolo)

Destinatari TIPIESSE S.R.L. (TIPIESSE S.R.L.), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RICEVIMENTO OFFERTA

Testo del Messaggio L'OFFERTA E' STATA RICEVUTA

Id Messaggio 108105667

Data di invio venerdì 1 marzo 2019 14.47.43 CET

Mittente TIPIESSE S.R.L. (TIPIESSE S.R.L.)

Destinatari Cattaneo Angela (Cattaneo Angela), ricevuto in data merco-
ledì 13 marzo 2019 12.23.07 CET; Pastori Paolo (Pastori Pao-
lo), non ricevuto

Oggetto del Messaggio DOCUMENTAZIONE PROGETTUALE

Testo del Messaggio Buongiorno come già comunicato telefonicamente, ed in ri-
ferimento all'invito ricevuto, si fa' presente che, a tutt'oggi,
sul Vostro sito istituzionale, nella sezione della determina N.
118/2019, non risulta pubblicato il progetto esecutivo come
indicato nel bando di gara. Si chiede gentilmente la risoluzio-
ne del problema e nell'attesa di cortese riscontro, si porgono
distinti saluti. TIPIESSE S.R.L.






